
 

 

 

 

COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

 

 

Via Unità d’Italia n° 1 - 28010 - Tel. 0322 87129 Fax 0322 870096  

Codice Fiscale 82000510030   Partita IVA 01249500032 e-mail info@comune.boca.no.it 

  

 

Ordinanza n. 7 del 15/07/2024 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-  Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 13 del 10 Febbraio 2024 avente per oggetto “Atto di 

indirizzo per l’istituzione di un passaggio pedonale in Via S. Francesco D’Assisi; 
 

- Visto il nulla osta pervenuto dalla Provincia di Novara alla realizzazione di n. 1 attraversamento 

pedonale sulla Strada Provinciale n. 32 BOCA-GRIGNASCO Km 7+000; 
 

- Considerato che la Ditta SPAP di Caccamo Pierangelo& C sas di Occhieppo Inferiore effettuerà i 
lavori di verniciatura del passaggio pedonale in data 17 Luglio 2024; 

 

- Visti gli artt. 5 e 7 del D.Lgs 30.04.1992 e s.m.i.; 
 

- Visto il D.lgs 267/2000. 
 

ORDINA 
 

L’ istituzione di un passaggio pedonale in Via S. Francesco D’assisi sulla Strada Provinciale n. 32 BOCA- 

GRIGNASCO al Km 7+000;  
 

La presente ordinanza, immediatamente esecutiva viene resa nota alla cittadinanza mediante affissione 

all’albo pretorio del Comune di Boca nonché tramite l’apposizione dei cartelli stradali previsti e prescritti 
dal Codice della Strada e dal relativo Regolamento d’Esecuzione. 

 
L’Ufficio Tecnico è incaricato alla posa in opera della prevista segnaletica orizzontale e verticale relativa 

all’istituzione del passaggio pedonale secondo le norme del codice della strada. 
 

Avverso alla presente è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei lavori Pubblici, da presentarsi entro 

60 giorni dall’ultimo giorno di pubblicazione dell’atto, ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs 285 del 30.04.1992 e 
dall’art. 74 del Relativo Regolamento d’Esecuzione. 

 
 

Dalla residenza Municipale 15/07/2024  

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.L. 
 F.to   Valeria Dott.ssa Maroni 


